PORTARIA nº 073,

de 10 de julho de 2013.

  Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no uso de suas atribuições e de acordo com a Portaria nº 034, de 13 de abril de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º - Reconstituir Comissão para Revista Digital da Graduação, com os seguintes membros:

Sabrina Bet Koerich – Presidente

Aline Dallazem

Aline Elise Debiasi Vargas Longo

Daiana Petry Leite

Everley Rosane Goetz

Juliano Augusto Nascimento Leite

Kaio Henrique Coelho do Amarante

Mariléia Aparecida Wolff Tubs

Vera Rejane Coelho

Art. 2º - Os membros da Comissão não serão remunerados por este trabalho.

Art. 2º -  Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Elson Rogério Bastos Pereira

Reitor